
UCHWAŁA NR IX/128/2019
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019 r. poz. 506) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r. poz. 356 z późn. zm.), mając na uwadze 
art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

Zaktualizować budżet Miasta Wisła ustanowiony Uchwałą Budżetową na rok 2019, tj. Uchwałą 
Nr II/20/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2019 r. poz. 390), zgodnie 
z poniższą specyfikacją.

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów budżetu miasta 
na rok 2019, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów wynosi 61.880.000,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
52.518.331,28 PLN.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2019 Plan wydatków budżetu miasta 
na rok 2019, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 73.670.000,00 PLN, w tym wydatki bieżące 
w wysokości 52.011.602,85 PLN.

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2019 Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu miasta na rok 2019 obejmującej zwiększenie planowanych przychodów o kwotę 
100.000,00 PLN w związku z planowaną pożyczką ze środków WFOŚiGW w Katowicach na realizację 
zadania: "Modernizacja oczyszczalni ścieków - etap I" w ramach przedsięwzięcia "Wieloletni plan rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy 
Wisła".

2. Ustala się aktualną treść Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2019 Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu miasta na rok 2019, nadając jej nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 sierpnia 2019 r.

Poz. 5552



3. Stwierdza się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2019 ulegnie zwiększeniu o 100.000,00 PLN 
i wyniesie 24.828.069,00 PLN.

§ 4. 1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 1 i § 2, deficyt budżetowy ulegnie zwiększeniu 
o kwotę 100.000,00 PLN.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 11.690.000,00 PLN zostaną:

1) kredyty w kwocie: 0 PLN,

2) pożyczki w kwocie: 965.000,00 PLN,

3) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
9.500.000,00 PLN,

4) prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych: 0 PLN,

6) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 1.325.000,00 PLN.

§ 5. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 1 i § 2, aktualizacji ulegają:

1) Tabela E uchwały budżetowej na rok 2019 Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska 
finansowanych z dochodów związanych z gospodarczym korzystaniem ze środowiska na rok 2019, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

2) Tabela L uchwały budżetowej na rok 2019 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2019, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 6. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 2, aktualizacji ulega załącznik do uchwały 
budżetowej na rok 2019 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 
2019 otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały..

§ 7. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5552



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IX/128/2019

Rady Miasta Wisła
z dnia 8 sierpnia 2019 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2019

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące
Dochody

majątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji
i ś rodków, na
finansow an ie
wydatków na

re a lizacj ę
zadań

f ina nsowan ych
z udziałe m
ś rodków, o

któ rych  mow a
w art. 5 ust.1
pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji
i ś rodków, na
finansow an ie
wydatków na

re a lizacj ę
zadań

f ina nsowan ych
z udziałe m
ś rodków, o

któ rych  mow a
w art. 5 ust.1
pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM -38.035,13 +171.964,87 0 -210.000 0
700 Gospodarka mieszkaniowa +40.000 0 0 +40.000 0

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

+40.000 0 0 +40.000 0

Przekszta łcenie prawa użytkowania  wieczystego w prawo własności +40.000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

+315.017,87 +315.017,87 0 0 0

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

+206.000 +206.000 0 0 0

Kary umowne +206.00 0

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

+109.017,87 +109.017,87 0 0 0

Odsetki od nieterminowych wpła t z tytułu podatków i opłat - osoby prawne +110.000

Odsetki od nieterminowych wpła t z tytułu podatków i opłat - osoby fizyczne -982 ,1 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -393.053 -143.053 0 -250.000 0

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

-143.053 -143.053 0 0 0

Darowizna od włascicie li n ieruchomości -173.053

Darowizna od właścicie li n ieruchomości +30.000

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

-250.000 0 0 -250.000 0

Dotacja  WFOŚiG W w Katowicach +30.000

Środki przedsięb iorstwa komunalnego Wodociąg i Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o .o . -280.000

Sporządzono: 08-08-2019 14:29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5552



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IX/128/2019

Rady Miasta Wisła
z dnia 8 sierpnia 2019 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Św iad cze n ia
na rze cz osób

fizyczn ych

Wydatki na  programy
f inansowane  z

udziałe m środków  o
których  mowa w  a rt.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wyd a tki
na

obsług ę
d ługu js t

Por ę cze n ia  i
gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia  i
składki od  n ich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re a lizacj ą zadań

sta tu tow ych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
finansow ane  z

udziałe m ś rodków o
których  mow a w art.

5 ust . 1 pkt  2  i 3

OGÓŁEM +61.964,87 +31.964,87 +1.964,87 0 +1.964,87 +30.000 0 0 0 0 +30.000 +30.000 0 0

750
Administracja
publiczna

+1.964,87 +1.964,87 +1.964,87 0 +1.964,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powia tu )

+1.964,87 +1.964,87 +1.964,87 0 +1.964,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

+60.000 +30.000 0 0 0 +30.000 0 0 0 0 +30.000 +30.000 0 0

900 90026
Pozostałe dzia łania
związane z gospodarką
odp adami

+30.000 +30.000 0 0 0 +30.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90095 Pozostała dzia łalność +30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +30.000 +30.000 0 0
Sporządzono: 08-08-2019 14:29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5552



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IX/128/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 8 sierpnia 2019 roku

TABELA C

Zestawienie przychodów i rozchodów bud żetu miasta na rok 2019

Lp. Źródło przychodu Kwota [PLN]
Zaciaganie pożyczek [§952] 965.000,00

1)
Planowana pożyczka ze środków WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania: "Modernizacja oczyszczalni
ścieków - etap I" w ramach przedsięwzięcia "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła"

700.000,00

2) Umowa pożyczki nr 276/2018/253/OA/poe/P z dnia 06/12/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2018-2019" 265.000,00

Zaciąganie kredytów bankowych [§952] 0,00
Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych [§950] 3.116.000,00

1)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych dochodów i przychodów nad wydatkami
dotyczącymi przejęcia od mieszkańców odpadów komunalnych za rok ubiegły 271.751,30

2)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych przychodów i dochodów nad wydatkami
"Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych" za rok ubiegły 447.044,14

3)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej zaciągniętej w roku 2018 na realizację przedsięwzięcia "Realizacja Programu
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2018-2019"

135.000,00

4)  Wolne środki w kwocie pozostałej 2.262.204,56
Prywatyzacja majątku 0,00
Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00
Emisja obligacji komunalnych [§931] 9.500.000,00

1) Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w szczególności
bez udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 7.354.000,00

2)

Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie wkładu krajowego realizowanych projektów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
a) Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego Województwa Śląskiego - Węzeł przesiadkowy
(60 tys. PLN)
b) Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego Województwa Śląskiego - Modernizacja
oświetlenia ulicznego (285 tys. PLN)
c) Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska miejskiego na terenie Gminy Wisła (99
tys. PLN)
d) Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL 2014-2020: Budowa Kompleksu
Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie Wisła (869 tys. PLN)
e) Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do atrakcji kulturowych i przyrodniczych (83 tys.
PLN)

1.396.000,00

3)
Planowana emisja obligacji komunalnych na prefinansowanie wydatków ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1
pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
a) Modernizacja oświetlenia ulicznego (750 tys. PLN)

750.000,00

Łącznie 13.581.000,00

Lp. Przeznaczenie rozchodu Kwota
[PLN]

Udzielanie pożyczek [§991] 30.000,00
1) Udzielenie pożyczki dla Wiślańskiej Organizacji Turystycznej 30.000,00
Spłata pożyczkek [§992] 161.000,00

1)
Umowa pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku" 4.000,00

2) Umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III" 4.000,00

3) Umowa pożyczki nr 277/2018/253/OA/oe/P z dnia 06/11/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Reymonta 2b w Wiśle" 18.000,00

4) Umowa pożyczki nr 278/2017/253/OA/poe/P z dnia 28/11/2017 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2017-2018" 90.000,00

5) Umowa pożyczki nr 71/2018/253/OA/oe/P z dnia 06/04/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Niemca 4 w Wiśle". 45.000,00

Spłata kredytów bankowych [§992] 0,00
Wykup obligacji [§982] 1.600.000,00

1) Umowa o przeprowadzenie emisji obligacji nr Fn.3060.2.2014-CRU/276/14 z dnia 08/09/2014 zawarta z Bankiem
Polska Kasa Opieki SA z siedzibą w Warszawie na realizację zadań inwestycyjnych 1.600.000,00

Łącznie 1.791.000,00
Sporządzono: 08-08-2019 14:29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5552



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr IX/128/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 8 sierpnia 2019 roku

TABELA E

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze środowiska
na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na realizacj ę

zadań  finansowanych z udziałem
środków, o  których  mowa w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na realizacj ę

zadań f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mowa w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 25.000 25.000 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 25.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 25.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze korzystanie ze środowiska 25.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje  na

zadania
bie żące

Świadcze nia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane  z udziałem
środków o  których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Porę czen ia i
gwaran cje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob ję cie  akcji
lub udziałów

o gó łem

Wydatki na
wynagrodze nia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
realizacj ą zadań

statu towych je dnostek
bud że towych

ogółem
Wydatki na programy

finansowane  z udziałem
środków o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 725.000 675.000 105.000 0 105.000 570.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

725.000 675.000 105.000 0 105.000 570.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 127.000 77.000 67.000 0 67.000 10.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 538.000 538.000 8.000 0 8.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

60.000 60.000 30.000 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 08-08-2019 14:29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5552



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr IX/128/2019

Rady Miasta Wisła

z dnia 8 sierpnia 2019 roku

TABELA L

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2019

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na programy
f inansowane  z

ud ziałe m
środków, o  k tó rych

mo wa
w art . 5 ust  1  pk t 2 i

uo fp

WYDATKI NA INWESTYCJE

1

Modernizacja dróg gminnych
Modernizacja nawierzchn i d rog i dojazdowej oraz modern izacja przepustu pod  zjazdem w Wiśle  G łębce

w Leśnictwie Łabajów, Wypełn ienie  asfaltem p rzestrzen i pomiędzy p łytami d rogowymi, Kompleksowe

modernizacje kolejnych dróg ob jętych 4- letnim planem, Tunel w ciągu ul. 1 Maja

600 60016 6050 150.000,00 -

600 60016 6050 50.000,00 -

600 60016 6050 350.000,00 -

600 60016 6050 89.180,00 -

2
Centrum przesiadkowe: Adaptacja placu manewrowego na potrzeby
ruchu autobusowego

600 60095 6050 20.000,00 -

3 Przebudowa i adaptacja budynku dworca kolejowego 600 60095 6050 1.185.000,00 -

4
Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Węzeł przesiadkowy

600 60095 6050 99.000,00 -

600 60095 6057 40.000,00 40.000,00

600 60095 6059 30.000,00 30.000,00

600 60095 6059 30.000,00 30.000,00

5
Modernizacja budynków komunalnych: Poprawa efektywności
energetycznej w komunalnych budynkach mieszkalnych na terenie
Gminy Wisła

700 70095 6050 20.000,00 -

6
Utrzymanie systemów informatycznych: Bezpieczeństwo
informatyczne

750 75023 6050 20.000,00 -

7 Promocja tradycyjna: Wiślańskie niedźwiadki 750 75075 6050 30.000,00 -

8
Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP2: Punkt poboru wody
(dokumentacja)

801 80101 6050 2.000,00 -

9 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1: Dach hali sportowej 801 80101 6050 15.000,00 -

10 Modernizacja dachu hali sportowej 801 80101 6050 350.000,00 -

11
Funkcjonowanie przedszkoli - ZPM: Modernizacja dachu budynku
przy ul. Wodnej.

801 80104 6050 0,00 -

12
Funkcjonowanie przedszkoli - ZSP2: Zakup pieca centralnego
ogrzewania wraz montażem

801 80104 6050 10.500,00 -

13 Funkcjonowanie stołówek - SP1: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -

14 Funkcjonowanie stołówek - SP2: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -

15 Funkcjonowanie stołówek - SP5: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -

16 Funkcjonowanie stołówek - ZSP1: Doposażenie stołówki 801 80148 6050 0,00 -

17
Funkcjonowanie zespołu informacyjno-konsultacyjnego
ds.rozwiązywania problemów rodziny [2.1]: Adaptacja pomieszczeń
dla funkcjonowania zespołu

851 85154 6050 447.044,14 -

18 Klub "Senior"+: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 852 85295 6050 187.500,00 -

19 Inicjatywy lokalne: Budowa sieci wodociągowej ul. Gościejów - etap I 900 90001 6050 700.000,00 -

20
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - etap IV: Rejon ul. Partecznik - faza 1 (Budowa kanalizacji
sanitarnej na ul. Olimpijskiej)

900 90001 6050 50.000,00 -

21
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy
Wisła: Modernizacja oczyszczalni ścieków - etap I

900 90001 6050 770.000,00 -

22 Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Modernizacja PSZOK 900 90002 6050 28.911,30 -

23
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz
Gminy Wisła

900 90005 6050 8.000,00 -

24
Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6057 1.276.900,00 1.276.900,00

900 90015 6059 285.300,00 285.300,00

25
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO
WSL 2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w
Gminie Wisła

900 90095 6050 4.960.764,00 -

900 90095 6057 4.929.095,40 4.929.095,40

900 90095 6059 869.840,60 869.840,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5552



26
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020: Dokumentacja
techniczna i aplikacyjna

900 90095 6050 164.000,00 -

27
Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości
środowiska miejskiego na terenie Gminy Wisła

900 90095 6050 544.137,16 -

900 90095 6057 317.298,07 317.298,07

900 90095 6059 99.564,77 99.564,77

28
Historia nas łączy. Wisła-Jabłonków
W YDAT KI PREFINANSOWANE, WYDAT KI PREF INANSOWANE

921 92195 6050 0,00 -

921 92195 6050 250.000,00 -

29
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi

921 92195 6050 10.000,00 -

30
Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do
atrakcji kulturowych i przyrodniczych

921 92195 6050 300,00 -

921 92195 6057 127.800,00 127.800,00

921 92195 6059 83.261,71 83.261,71

RAZEM INWESTYCJE 18.600.397,15 8.089.060,55

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

31
Budowa dróg gminnych: Nowy przebieg włączenia ul. Kamiennej do
ul. Górnośląskiej

600 60016 6060 330.000,00 -

32 Utrzymanie taboru drogowego: Zakup taboru i narzędzi 600 60016 6060 40.000,00 -

33
Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
Grunty pod drogi gminne , Grunty pozostałe

600 60016 6060 20.000,00 -

700 70005 6060 500.000,00 -

34 Wymiana floty samochodowej: Zakup samochodu do przewozu osób 750 75023 6060 144.000,00 -

35
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z
osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 25.000,00 -

36 System alarmowania ludności: Wymiana syren alarmowych 754 75414 6060 0,00 -

37 Rozbudowa monitoringu: Zakup kamery do monitoringu 754 75416 6060 30.000,00 -

38
Przeciwdziałanie alkoholizmowi [3.4] - MZEAS: Doposażenie placów
zabaw

851 85154 6060 0,00 -

39 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 124.000,00 -

40
Nabywanie urządzeń oświetleniowych: Zakup od przedsiębiorstwa
energetycznego

900 90015 6060 300.000,00 -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.513.000,00 0,00

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

41
Baseny Wisła Sp. z o.o.
Rekompensata inwestycyjna , Zwiększen ie kapitału zakładowego

926 92695 6030 270.000,00 -

926 92695 6030 450.000,00 -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 720.000,00 0,00

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

42
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego: Rozbudowa z
przebudową ul. Czarne w Wiśle na odc. 1,4 km

600 60014 6300 700.000,00 -

43
Obsługa budżetu
Rezerwa ce lowa na  wyda tki mają tkowe, Rezerwa ce lowa na  wyda tki mają tkowe oświa ty

758 75818 6800 125.000,00 -

758 75818 6800 0,00 -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 825.000,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 21.658.397,15 8.089.060,55
Sporządzono: 2019-08-08

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5552



Załacznik nr 6 do

do Uchwały Nr IX/128/2019

Rady M iasta W isła

z dnia 8 sierpnia 2019 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przezn aczen ie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

W iślańskie Centrum Kultury 1 000 000,00

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

580 000,00

Razem 1 580 000,00

I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 420,00

801 80101
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci na lekcje religii 
Kościoła Z ielonoświątkowego w innej gminie

Gmina Ustroń 4 800,00

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3) w Ustroniu

Gmina Ustroń 27 360,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego (Przedszkole Publiczne Nr 7) w Ustroniu

Gmina Ustroń 13 495,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 45 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola  "M iglanc" w Koniakowie

Gmina Istebna 5 160,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Bajlandia" w C ieszynie

Gmina C ieszyn 6 840,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Przedszkola Publicznego Nr 16 w C ieszynie

Gmina C ieszyn 9 480,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Niepublicznego Przedszkola "Jonatan" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "M ały Europejczyk - Prywatne Przedszkole 
Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 11 760,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
OXFORD Pre-School w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
M ontessori w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "Gumisiowy Gaj 2" w Bielsku-
Białej

Gmina Bielsko-Biała 6 312,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "M ali Odkrywcy" w M esznej

Gmina W ilkowice 7 500,00

851 85158
W spółpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

M iasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
10 959,00

852 85205
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat C ieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

15 000,00

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 500,00

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 500,00

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 16 000,00

855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 20 000,00

Razem 220 726,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5552



I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

600 60014
Pomoc finansowa na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej ul. 
Czarne

Powiat C ieszyński 700 000,00

Razem 700 000,00

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" w W iśle
M entel M onika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

R ehabilitacyjny
NIP: 5482102775

208 500,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" w W iśle
M ałgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
181 200,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Niebieski M otyl” w W iśle
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-246
535 080,00

855 85505 Prowadzenie Niepublicznego Ż łobka „Niebieski Motyl” w W iśle
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-247
81 000,00

Razem 1 005 780,00

II. 2.1. Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

45 000,00

630 63095 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu turystyki
Podmioty wyłonione w trybie ustawy z dnia 27 
kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych 

100 000,00

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000,00

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

12 000,00

852 85295 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
20 000,00

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

10 000,00

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie W isła poprzez wymianę i 
likwidację starych, nieekologicznych źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

530 000,00

900 90026
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu 
Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

30 000,00

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

15 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady M iasta W isła z dnia 25 

października 2012 r. (tekst jednolity: 
Dz.Urz.W oj.Sla. 2018 r. poz. 226 z późn. zm.)

528 500,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

20 000,00

926 92695 R ekompensata ekspoatacyjna Baseny W isła Sp. z o.o. 364 000,00

Razem 1 679 500,00

Dotacje - wydatki bie żące 4 486 006,00

Dotacje - wydatki maj ątkowe 700 000,00

Dotacje razem 5 186 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5552


		2019-08-12T09:59:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




